Председателю товарищества
собственников недвижимости

 «Заповедное озеро»
В.В. Снежинскому
ЗАЯВЛЕНИЕ

о вступлении в члены ТСН

Прошу принять меня в члены ТСН «Заповедное озеро», как владельца земельного участка, расположенного в  границах территории ТСН «Заповедное озеро» по адресу: Московская область, Клинский район, близ д. Дятлово.
	СВЕДЕНИЯ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ЧЛЕНОВ ТСН:

	ФИО собственника участка

	Почтовый адрес для получения корреспонденции

	Адрес электронной почты

	Телефоны для связи

	Номер участка (участков)

	Кадастровый номер участка
(участков)

	Номер записи регистрации, подтверждающий собственность

Подтверждаю достоверность предоставленных сведений, необходимых для ведения реестра членов товарищества, и обязуюсь своевременно информировать председателя товарищества или иного уполномоченного члена правления товарищества об их изменении.

Я ознакомлен(а) со всеми положениями и требованиями Устава ТСН «Заповедное озеро» и обязуюсь их исполнять.
Я уведомлен(а) об исключении из членов ТСН «Заповедное озеро» в случае
систематической  неуплаты взносов и при систематическом нарушении
положений Устава ТСН «Заповедное озеро».
	«        »                                                2019г.

	___________________________________

подпись